
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( PROVINCIA REGIONALE DI ENNA)

DETERMINA N.

OGGETTO: Liquidazione somme alla Azienda Siciliana Trasporti di Catania per fornitura
abbonamenti a studenti ai sensi della L.R. n. 24 del 26.05.1973. Mese di aprile 2012 .-

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso che con delibera della Giunta Municipale n. 147 del 31.08.2011, dichiarata immediatamente
esecutiva, veniva assicurato il trasporto gratuito previsto dalle L.R. n. 24/73 n.l e L. R. 3.10.2002 n.
14 art. 9 agli alunni che frequentano, durante l'anno scolastico 2011/2012, le Scuole Medie Superiori,
fuori da questo Comune di residenza, dal 15 settembre 2011 al 30 maggio 2012, assumendone
regolare impegno ai sensi dell'art. 27 del D.LGS. n. 77/95;
Considerato che, con la medesima delibera il Responsabile è stato autorizzato a richiedere il rilascio
degli abbonamenti, mensilmente, alla Società che gestisce il servizio dei trasporti ;
Vista la determina del Responsabile del V Settore n. 171 del 31.08.2011 con la quale è stata
impegnata al cap. 1270 " Spese per i servizi e trasporti scolastici" la complessiva somma di
€ 150.000,00 per spese trasporto gratuito degli alunni scuole medie superiori per 1' anno scolastico
2011/2012, cosi suddivisa: € 35.000,00 nel bilancio 2011 del corrente esercizio, ed € 115.000,00
nel bilancio esercizio 2012;
Vista la fattura n. 97 del 31.03.2012 per l'importo complessivo di€ 11.352,00;
Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione dell'importo complessivo, di € 11.352,00;
Verificata la regolarità della fornitura degli abbonamenti da parte dell'incaricata del servizio;
Rilevato che la fattura, redatta dalla Ditta creditrice, riporta l'indicazione della partita IVA nonché
le modalità di pagamento;
Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

Liquidare e pagare all'Azienda Siciliana Trasporti, con sede in Catania alla Via S. Giuseppe La Rena
n. 25, la fattura n. 97 del 31.03.2012, per l'importo di € 11.352,00 ,mediante accredito sul seguente
conto corrente: Banca Nazionale del Lavoro S.p.a, Area Sicilia, sede di Palermo — C/C 200002 ABI
01005 CAB 04600 GIN S- COD. IBAN IT11S0100504600000000200002-, per fornitura servizio
trasporto alunni su tratta Valguarnera - Piazza Armerina,
Dare mandato al responsabile del servizio finanziario di emettere mandato di pagamento in favore
dell'azienda di cui sopra, sulla base della delibera di G.C. n.147 del 31.08.2011 e determina del
responsabile n. 171 del 31.08.2011.-

II Responsabile
Sig.ra G. Fr;

irocedimento
Gomito

pensabile del V Settore Amministrativo
'Dott ssa Maria Cristina Cafà


